
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Любанская средняя общеобразовательная школа 

имени А. Н. Радищева» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022  № 192 

Об утверждении учебного плана,  руководителей,  

рабочих программ, расписания внеурочной деятельности 
 

В соответствии с основной  общеобразовательной  программой НОО, ООО, 

СОО  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учебный план внеурочной деятельности (приложение 1) 

2. Утвердить список  руководителей внеурочной деятельности  

     (приложение 2) 

3. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности 

4.  Утвердить расписание занятий  внеурочной деятельности (приложение 3) 

5. Контроль  за  исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Батулину О.Б. 

 

 

Директор школы                                            А.Е. Митин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-02T12:27:06+0300
	Митин Анатолий Евгеньевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




